gulden peter et (dg: cum) si in secundo anno cum tantum et II 

gulden peter# et cum X libris monete pro pensione anni 

redempcionis ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus 

(dg: Johanne filio Arnoldi Truden soen Johanne de Globo et 

Everardo de Pettelaer testes datum in vigilia nativitatis beati 

Johannis baptiste hora vesperarum anno Domini M CCC LXX nono) acta 

in domo mea presentibus domino Gerardo Baten soen et Johanne de Os 

de Hercke anno LXXX mensis junii in festo Gervaci et Prothasii 

hora none. 

BP 1176 f 085v 05 di 28-06-1379. 

Godescalcus nzv Johannes van Meghen perkamentmaker verklaarde 

ontvangen te hebben de helft van 15 oude schilden die Zebertus zv 

voornoemde Johannes aan voornoemde Godescalcus en zijn broer 

Johannes, nkv voornoemde Johannes van Meghen, beloofd had. 

Godescalcus filius naturalis Johannis de Meghen pagamenificis 

palam recognovit sibi fore satisfactum de medietate XV aude scilde 

quos Zebertus filius dicti Johannis promiserat dicto Godescalco et 

Johanni suo fratri pueris naturalibus dicti Johannis de Meghen in 

litteris ut dicebat. Testes Tielken et Gerardus datum in vigilia 

Pe Pau. 

BP 1176 f 085v 06 wo 29-06-1379. 

Hr Rutgerus van Ouden, heer van Hensoert, verpachtte aan Godefridus 

Moens soen een hoeve gnd ter Heiden, in Nuenen, voor een periode van 

8 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 13-05-1380). Elk jaar zal 

Godefridus een tiende van voornoemde hr Rutgerus, gnd die Schijf, 

bezorgen, waarvoor Godefridus het kaf en de stro mag behouden. Alleen 

voor Godefridus een brief maken. 

Dominus Rutgerus de Ouden dominus de Hensoert mansum dictum 

communiter ter Heiden situm in parochia de Nuenen cum eius 

attinentiis dedit ad jus coloni Godefrido Moens soen ab eodem ad 

spacium octo annorum a festo penthecostes proxime futuro 

subsequentium ad jus coloni possidendum additis ?condicionibus quod 

dictus Godefridus quandam decimam dicti domini Rutgeri dictam die 

Scijve ?deinde introducet quolibet dictorum octo annorum ?in hoc 

pro paleis et straminibus scilicet idem dominus Rutgerus (?dg: .) 

blada exinde venientia obtinebit promittens warandiam. Testes 

Ghisbertus et Berkel datum in die Pe et Pauli. Et erit nisi una 
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littera quam habet Godefridus. 

BP 1176 f 085v 07 wo 29-06-1379. 

Voornoemde hr Rutgerus van Ouden, heer van Hensoert, beloofde aan 

voornoemde Godefridus Moens soen 75 oude schilden met Sint-Petrus-

Stoel over 8 jaar (za 22-02-1388) te betalen.